

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky



JKSO:

Miesto: Kolárovo

KS:

Dátum: 4. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

IČO:

00306517

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			52 929,46
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	52 929,46	10 585,89
Cena s DPH v EUR			63 515,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky

Miesto: Kolárovo

Dátum:

4. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Kolárovo

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		52 929,46	63 515,35
01	SO 02 Vodovodné prípojky	15 888,79	19 066,55
02	SO 03 Kanalizačné prípojky	19 132,90	22 959,48
03	SO 05 Plynové prípojky	17 907,77	21 489,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky

Objekt:

01 - SO 02 Vodovodné prípojky

JKSO:

Miesto: Kolárovo

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Poznámka:



KS:

Dátum: 4. 4. 2023

IČO:

00306517

IČ DPH:

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 888,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	15 888,79	20,00%	3 177,76

Cena s DPH

v EUR

19 066,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky

Objekt:

01 - SO 02 Vodovodné prípojky

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

4. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 888,79

D1 - Práce HSV

15 738,79

1 - ZEMNÉ PRÁCE

4 241,84

8 - Rúrové vedenie

11 448,70

99 - PRESUNY HMÔT

48,25

D3 - VEDĽAJŠIE NÁKLADY

150,00

VRN - VEDĽAJŠIE NÁKLADY

150,00

ROZPOČET

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky



Objekt:

01 - SO 02 Vodovodné prípojky

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

4. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 888,79

D D1 Práce HSV 15 738,79

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 4 241,84

1	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	191,160	8,91	1 703,24
2	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	47,790	1,12	53,52
3	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	191,160	13,00	2 485,08

D 8 Rúrové vedenie 11 448,70

4	K	871171056	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 D 32x2,0 mm	m	540,000	0,88	475,20
5	M	286130048900.S	Rúra HDPE PE100 D 32x2,9 mm, dl. 100 m, 26.2, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	540,000	0,95	513,00
6	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	50,000	48,75	2 437,50
7	M	551180001095	Navrtávací pás H506 uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	50,000	102,30	5 115,00
8	M	422210001700	Zemná súprava ventilová	ks	50,000	29,70	1 485,00
9	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	50,000	15,56	778,00
10	M	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	50,000	12,90	645,00

D 99 PRESUNY HMÔT 48,25

11	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,021	12,00	48,25
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D D3 VEDĽAJŠIE NÁKLADY 150,00

D VRN VEDĽAJŠIE NÁKLADY 150,00

12	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, určenie vytyčovacej siete, vytýčenie trasovania, zameranie skutočného stavu	sub	1,000	150,00	150,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky

Objekt:

02 - SO 03 Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: Kolárovo

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Poznámka:



KS:

Dátum: 4. 4. 2023

IČO:

00306517

IČ DPH:

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 132,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	19 132,90	20,00%	3 826,58

Cena s DPH

v EUR

22 959,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky



Objekt:

02 - SO 03 Kanalizačné prípojky

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

4. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 132,90

D1 - Práce HSV

19 132,90

1 - ZEMNÉ PRÁCE

4 806,08

4 - Vodorovné konštrukcie

592,91

8 - Rúrové vedenie

13 147,54

99 - PRESUNY HMÔT

344,52

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

241,85

ROZPOČET

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky



Objekt:

02 - SO 03 Kanalizačné prípojky

Miesto: Kolárovo

Dátum: 4. 4. 2023

Objednávateľ: Mesto Kolárovo

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 132,90

D D1 Práce HSV 19 132,90

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 4 806,08

1	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	226,800	8,91	2 020,79
2	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	40,880	1,12	45,79
3	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	129,600	3,29	426,38
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	83,900	17,57	1 474,12
5	K	175101109	Obysp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 , Príplato k cene za prehodenie sypaniny	m3	83,900	10,00	839,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 592,91

6	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	13,300	44,58	592,91
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 13 147,54

7	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	532,000	1,52	808,64
8	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	90,440	36,80	3 328,19
9	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	8,000	1,70	13,60
10	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	1,583	66,35	105,03
11	K	877376034	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	52,000	5,31	276,12
12	M	286510014800	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	50,000	30,50	1 525,00
13	M	286510014900	Odbočka 45° PVC-U, DN 315/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	34,50	69,00
14	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	532,000	1,44	766,08
15	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	8,000	1,81	14,48
16	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	52,000	41,35	2 150,20
17	M	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	ks	50,000	34,40	1 720,00
18	M	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, vlnovcovitá rúra PP, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	52,000	26,26	1 365,52
19	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	52,000	16,00	832,00
20	K	894431163	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	2,000	48,04	96,08
21	M	286610001800	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	ks	2,000	38,80	77,60

D 99 PRESUNY HMÔT 344,52

22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,710	12,00	344,52
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 241,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, určenie vytyčovacej siete, vytýčenie trasovania, zameranie skutočného stavu	sub	1,000	241,85	241,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky

Objekt:

03 - SO 05 Plynové prípojky

JKSO:

Miesto: Kolárovo

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Poznámka:



KS:

Dátum: 4. 4. 2023

IČO:

00306517

IČ DPH:

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 907,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	17 907,77	20,00%	3 581,55

Cena s DPH

v EUR

21 489,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky

Objekt:

03 - SO 05 Plynové prípojky

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

4. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 907,77

D1 - Práce HSV

5 859,62

1 - ZEMNÉ PRÁCE

5 859,62

D2 - Montážne práce

11 898,15

923 - M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA

11 898,15

D3 - VEDĽAJŠIE NÁKLADY

150,00

VRN - VEDĽAJŠIE NÁKLADY

150,00

ROZPOČET

Stavba:

Komplexná technická vybavenosť pre časť obytnej zóny JUH Kolárovo - Prípojky



Objekt:

03 - SO 05 Plynové prípojky

Miesto:

Kolárovo

Dátum:

4. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kolárovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 907,77

D D1 Práce HSV 5 859,62

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 5 859,62

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	77,400	21,00	1 625,40
2	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	108,192	16,44	1 778,68
3	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	32,458	1,32	42,84
4	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	185,592	13,00	2 412,70

D D2 Montážne práce 11 898,15

D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA 11 898,15

5	K	230201048.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 RC SDR11 zvaraných natupo D 32x3,0 mm	m	450,800	2,50	1 127,00
6	M	286130026500	Rúra dvojvrstvová RC na plyn SDR11, 32x3,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	473,340	2,20	1 041,35
7	K	230203003.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	43,000	3,38	145,34
8	M	286530177500	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB-612 662 PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	43,000	4,61	198,23
9	K	230203236.S	Montáž armatúry prípojkovkej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 50/32 mm	ks	8,000	26,95	215,60
10	M	286530158400	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 50/32 mm	ks	8,000	36,01	288,08
11	K	230203239.S	Montáž armatúry prípojkovkej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	18,000	27,65	497,70
12	M	286530158700	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	18,000	38,50	693,00
13	K	230203253.S	Montáž armatúry prípojkovkej navŕtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	17,000	30,18	513,06
14	M	286530160000	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	17,000	45,71	777,07
15	K	230203581.S	Montáž prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	43,000	2,99	128,57
16	M	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	43,000	40,23	1 729,89
17	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	43,000	6,37	273,91
18	M	4223A0103	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 025 - 1"	kus	43,000	4,78	205,54
19	K	802810040	Prípojková konštrukcia	kus	43,000	20,00	860,00
20	M	4223A0104	Montáž - prípojková konštrukcia	kus	43,000	18,00	774,00
21	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	450,800	1,60	721,28
22	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	450,800	0,88	396,70
23	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	450,800	1,90	856,52
24	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	450,800	1,01	455,31

D D3 VEDĽAJŠIE NÁKLADY 150,00

D VRN VEDĽAJŠIE NÁKLADY 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, určenie vytyčovacej siete, vytýčenie trasovania, zameranie skutočného stavu	sub	1,000	150,00	150,00